
Romana Najmanová
5. května 230
472 01 DOKSY
T:777 171 269
e-mail: romcanajmanova@seznam.cz

 

 ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA ZÁJEZD
Chorvatsko –Baško Polje 8.6. – 15.6.2024

 Jméno datum narození:

Adresa tel:

SPOLUCESTUJÍCÍ
 Jméno datum narození:

Adresa tel:

 Jméno datum narození:

Adresa tel:

 Jméno datum narození:

Adresa tel:

 Jméno datum narození:

Adresa tel:

 Jméno datum narození:

Adresa tel:

Poskytovatel služeb – organizátor : Romana Najmanová, 5. května 230, DOKSY
IČO: 44551754
Bankovní spojení: Česká spořitelna DOKSY, číslo účtu: 2088597153/0800
Jako variabilní symbol uvádějte datum narození

 STORNO PODMÍNKY:
● Storno se provádí vrácením přihlášky osobně nebo poštou organizátorovi zájezdu
● Výše poplatků je závislá na dni ke kterému bude žádost o zrušení objednávky doručena :

○ do 60 dnů před odjezdem 25% z celkové ceny zájezdu
○ od 59 dnů do 30 dnů před odjezdem 50% z celkové ceny zájezdu
○ od 29 do 5 dnů před odjezdem 90% z celkové ceny zájezdu
○ od 4 dnů a méně před odjezdem 100% z celkové ceny zájezdu
○ 100%-ní stornovací poplatek bude uplatňován i v případě, že se klient nedostaví k odjezdu včas

Rezervace zájezdu bude provedena po zaplacení zálohy ve výši 2000 Kč. Doplatek do 3.4. 2024.

Datum: ___________________ Podpis zákazníka: ___________________________

mailto:romcanajmanova@seznam.cz

